

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **TI.271.41.2018**

Nazwa zadania: **Remont istniejącego ciągu pieszo-kołowego w centrum Dzierzgonia – etap I i V**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły drogą elektroniczną zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 17 lipca 2018r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

I. Etap I

1. Proszę o dokładne określenie powierzchni nawierzchni ,gdyż w przedmiarze są niezgodności tj:

- roboty rozbiórkowe nawierzchni 144,5m²
- roboty ziemne 82,4 m²
- korytowanie 32,4 m²
- profilowanie podłoża 156,9 m²
- podbudowa 156,9 m²
- nawierzchnia z kostki 108,65 m²

jaka powierzchnia nawierzchni i chodnika jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić następujące wielkości przedmiarowe:

- Powierzchnia robót rozbiórkowych – 162,14 m²,
- Powierzchnia robót ziemnych – 162,14 m²,
- Profilowanie podłoża – 162,14 m²,
- Podbudowa – 162,14 m²,
- Powierzchnia nawierzchni kołowej – 117,28 m²,
- Powierzchnia nawierzchni pieszej – 44,86 m².

Pytanie 2:

2. W pozycji 22 - jest krawężniki 15,5 mb, powinien być doliczony krawężnik zamykający nawierzchnię od strony urzędu i wjazd.

Odpowiedź:

W poz. 22 przedmiaru należy dodać krawężniki najazdowe 20x25x100 cm o łącznej długości 26 mb.

Pytanie 3:

3. Pozycja 38 przedmiaru jest obsadzenie kwiatników roślinami jednorocznymi, jakie mają być rośliny?

Odpowiedź:

W poz. 38 przedmiaru należy uwzględnić obsadzenie kwiatników roślinami: niezapominajka leśna, niecierpek (rośliny z małymi wymaganiami glebowymi, kwitnące w miesiącach od IV do IX, grupa roślin jednorocznych, dwuletnich).

Pytanie 4:

II. Etap V

4. Pozycja przedmiaru 67 – ławki jest 1 szt. na rysunku jest 6 szt?

Odpowiedź:

W poz. 67 przedmiaru - zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, należy uwzględnić 6 szt. ławek.

Pytanie 5:

5. Pozycja 68 przedmiaru jest obsadzenie kwietników roślinami jednorocznymi, jakie mają być rośliny i czy jest sen nasadzeń na zimę?

Odpowiedź:

W poz. 68 przedmiaru należy uwzględnić obsadzenie kwietników roślinami: niezapominajka leśna, niecierpek (rośliny z małymi wymaganiami glebowymi, kwitnące w miesiącach od IV do IX, grupa roślin jednorocznych, dwuletnich).

Pytanie 6:

6. Pozycja 70 fundament pod pergole – proszę o rysunek lub opis do wyceny?

Odpowiedź:

W poz. 70 przedmiaru należy po pergole zastosować 2 stopy fundamentowe o wymiarach 40x40x120 cm, stopy przezbrojone prętem Ø10 szt. 4.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **23 lipca 2018r.**, do godz. **10.00**.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

Elżbieta Domańska

Kierownik Zamawiającego